СОВЕТ МАЛОТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СЕМЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

(IV СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ
от 21.02.2024
                                                                                      № 249
ст-ца Малотенгинская

Об отмене решения Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района от 22 апреля 2021 года №  100 «Об актуализации  схем водоснабжения и водоотведения,  газоснабжения, теплоснабжения, электроснабжения Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района»

В соответствии со статьей 8.2  Федерального  закона от 31 марта 1999 года № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Отрадненского района от 08 февраля 2024 года № 07-02-2024/276-24-20030040 и  в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

Совет Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района               Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района от 22 апреля 2021 года №  100 «Об актуализации  схем водоснабжения и водоотведения, газоснабжения, теплоснабжения, электроснабжения Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района

   И.А.Шибаева